
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /Л
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 23 сентября 2015 г. № 985/1 

«Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов 
на территории муниципального образования 

Тимашевский район»

В целях увеличения количества нестационарных торговых объектов, а 
также увеличения количества нестационарных торговых объектов, руковод­
ствуясь статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об осно­
вах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации», Законом Краснодарского края от 31 мая 2005 г. № 879-КЗ «О госу­
дарственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности», 
постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края 
от 11 ноября 2014 г. № 1249 «Об утверждении Порядка разработки и утвержде­
ния органами местного самоуправления схем размещения нестационарных тор­
говых объектов на территории Краснодарского края», рассмотрев мотивирован­
ные предложения администраций Тимашевского городского поселения, 
Медведовского сельского поселения, Днепровского сельского поселения, 
сельского поселения Кубанец Тимашевского района, руководствуясь статьей 67 
Устава муниципального образования Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 23 сентября 2015 г. № 985/1 «Об утвержде­
нии схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муни­
ципального образования Тимашевский район» (в редакции постановлений 
от 10 октября 2016 г. № 921, от 22 декабря 2017 г. № 1451, от 12 июля 2019 г. 
№ 723, от 8 февраля 2021 г. № 126, от 8 июня 2021 г. № 752, от 23 ноября 2021 г. 
№ 1611, от 31 марта 2022 г. № 467, от 12 августа 2022 г. № 1190, от 22 ноября 
2022 г. № 1806, от 13 декабря 2023 г. № 2072, от 2 июля 2024 г. № 837), изложив 
приложения № 1, 2, 5, 9 к постановлению в . новой редакции (приложения 
№ 1-4).



2

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края
(Мирончук А.В.) обнародовать настоящее постановление путем официального 
опубликования на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
тимрегион.рф в течение 10 дней со дня его подписания.

3. Отделу экономики и прогнозирования администрации муниципального
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края
(Гусев Д.Ю.) в течение 5 дней со дня официального обнародования постановле­
ния представить в департамент потребительской сферы и регулирования рынка 
алкоголя Краснодарского края копию настоящего постановления.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования, 
за исключением пункта 2, вступающего в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края



Приложение
к схеме размещения нестационарных
торговых объектов на территории
Тимашевского городского поселения
Тимашевского района
(в редакции постановления администрации
муниципального образования Тимашевский
муниципальный район
Краснодарского края
от /з? 09. ZOJtj- № / X S 3 ________ )

СХЕМА
(текстовая часть) размещения нестационарных торговых объектов 

на территории Тимашевского городского поселения Тимашевского муниципального района Краснодарского края

По­
рядко­

вый
номер

Адресный ориентир - место 
размещения нестационарного 

торгового объекта (фактический 
адрес)

Тип нестаци­
онарного 
торгового 
объекта

Субъект ма­
лого или 
среднего 

предприни­
мательства

Площадь земельно­
го участ-

ка/торгового объек- 
та/количество рабо­

чих мест

Специализация торгово­
го объекта (с указанием 
наименования товара)

Период функционирова­
ния нестационарного тор­
гового объекта (постоянно 
или сезонно с__ по___ )

Примечание

1 2 3 4 5 6 7 8

1
г. Тимашевск, 

ул. Красная, 101 Б
торговый
прилавок

4/3/1 квас с мая по сентябрь

2
г. Тимашевск, 

ул. Красная, 101 Б
киоск 7,5/7,5/1 мороженое,

прохладительные
напитки

постоянно

3
г. Тимашевск,ул. Красная 

(у кинотеатра «Заря»)
киоск 6/6/1 мороженое,

прохладительные
напитки

постоянно

4 г. Тимашевск,ул. Красная 
(у кинотеатра «Заря»)

киоск 6/6/1 фастфуд постоянно



1 2 3 4 5 6 7 8

5

г. Тимашевск, 
ул. Пролетарская, 

(вход в торговый ряд 
«Пассаж»)

торговый
прилавок

4/3/1 квас с мая по сентябрь

6
г. Тимашевск, 
ул. Красная, 

городской парк

торговый
прилавок

5/4/1 квас постоянно

7
г. Тимашевск, 
ул. Красная, 

городской парк

киоск 6/6/1 мороженое,
прохладительные

напитки

постоянно

8
г. Тимашевск, 
ул. Красная, 

городской парк

киоск 6/6/1 мороженое,
прохладительные

напитки

постоянно

9
г. Тимашевск, 
ул. Красная, 

городской парк

киоск 6/6/1 сладкая вата постоянно

10
г. Тимашевск, 
ул. Красная, 

городской парк

киоск 6/6/1 фастфуд постоянно

11
г. Тимашевск, 

ул. Братская, 156И
торговый
прилавок

4/3/1 квас постоянно

12
г. Тимашевск, 

ул. Красная, 106
торговый
прилавок

4/3/1 квас с мая по сентябрь

13
г. Тимашевск, 

ул. Братская, 168 Б
киоск 11/11/1 печатные издания постоянно

14
г. Тимашевск, 

ул. Братская, 156 И
киоск 12/12/1 печатные издания постоянно

15
г. Тимашевск, 

ул. Пионерская, 
у дома № 172

киоск 6/6/1 мороженое,
прохладительные

напитки

постоянно

16
г. Тимашевск, 

мкр-н. Сахарный завод, 
11/1

киоск 6/6/1 мороженое,
прохладительные

напитки

постоянно



1 2 3 4 5 6 7 8

17
г. Тимашевск, 

ул. Интернациональная, 
10 В

киоск 9/9/1 продовольственные
товары

постоянно

18
г. Тимашевск, 

ул. Ленина, 90 А
бахчевой

развал
6/6/1 бахчевые с июля по октябрь

19
г. Тимашевск, 

ул. Ленина, 116 
(возле «Хити Центра»)

бахчевой
развал

6/6/1 бахчевые с июля по октябрь

20
г. Тимашевск, 

мкр-н. Сахарный Завод, 10
киоск 9/9/1 печатные издания постоянно

21

г. Тимашевск, 
ул. Красная, 110 Д/3 автоци­

стерна
6/3/2 молоко

постоянно место для 
торговли 

фермерами и 
товаропроиз­
водителями

22
г. Тимашевск, 

ул. Красная, 110 Д/3
киоск 15/15/1 продовольственные

товары
постоянно

23
г. Тимашевск, 

ул. Красная, 110 Д/3
киоск 6/6/1 продовольственные

товары
постоянно

24
г. Тимашевск, 

ул. Красная, 110 Д/3
киоск 6/6/1 продовольственные

товары
постоянно

25
г. Тимашевск, 

ул. Пионерская, 90 А
киоск 15/15/1 продовольственные

товары
постоянно

26
г. Тимашевск, 

ул. Пролетарская, 1 Д
торговый
павильон

6/6/1 непродовольствен­
ные товары

постоянно

27
г. Тимашевск, 

мкр-н. Сахарный завод, 
11 Д

киоск 15/15/1 продовольственные
товары

постоянно

28
г. Тимашевск, 

ул. им. Сергея Есенина, 
ЗГ

торговый
павильон

30/30/1 непродовольствен­
ные товары

постоянно

29 г. Тимашевск, 
мкр-н. Садовод, 9/1

киоск 15/15/1 продовольственные
товары

постоянно



1 2 3 4 5 6 7 8

30
г. Тимашевск, 

мкр-н. Индустриальный, 5 
(у входа в рынок)

киоск 6/6/1 продовольственные
товары

постоянно

31
г. Тимашевск, 

ул. Братьев Степановых, 
24/1

елочный
базар

6/6/1 хвойные деревья с 15 декабря по 
31 декабря

32 г. Тимашевск, 
ул. Братская, 156 И

елочный
базар

9/9/1 хвойные деревья с 15 декабря по 
31 декабря

33
г. Тимашевск, 

ул. Науменко, 1 Д
торговый
павильон

18/18/1 продовольственные
товары

постоянно

34
г. Тимашевск, 

ул. Науменко, 1 Д
торговый
павильон

29/29/1 продовольственные
товары

постоянно

35
г. Тимашевск, 

ул. Братская, 131
торговый
прилавок

4/3/1 квас с мая по сентябрь

36
г. Тимашевск, 

ул. Братьев Степановых, 
32 Д

торговый
павильон

30/30/1 продовольственные
товары

постоянно

37
г. Тимашевск, 

ул. Дружбы, 154
киоск 15/15/1 фастфуд постоянно

38
г. Тимашевск, 

ул. Шереметова, 40/1
торговый
павильон

52/52/1 продовольственные
товары

постоянно

39
г. Тимашевск, 

ул. Рабочая, 50 А
торговый
павильон

22/22/1 продовольственные
товары

постоянно

40
г. Тимашевск, 

мкр-н. Сахарный завод, 19
автомага­

зин,
торговая
палатка

8/8/1 сельскохозяйствен­
ная продукция

с мая по ноябрь

41

г. Тимашевск, 
ул. Волшебная, 17

автомага­
зин,

торговая
палатка

12/12/1 сельскохозяйствен­
ная продукция

с мая по ноябрь



1 2 3 4 5 6 7 8

42
г. Тимашевск, 

ул. Лебединая, 1
автомага­

зин, торго­
вая палатка

12/12/1 сельскохозяйствен­
ная продукция

с мая по ноябрь

43
г. Тимашевск, 

ул. Братская, 156 Б/1
торговый
павильон

25,2/25,2/1 продовольственные
товары

постоянно

44
г. Тимашевск, 

ул. Науменко, 1 И
торговый
павильон

12/12/1 непродовольствен­
ные товары

постоянно

45
г. Тимашевск, 

ул. Пролетарская, 122
торговый
павильон

20/20/1 торгово­
остановочный

комплекс

постоянно

46
г. Тимашевск, 

ул. им. Сергея Есенина, 
ЗБ

торговый
павильон

36/36/1 продовольственные
товары

постоянно

47
г. Тимашевск, 

ул. Ленина, 110
торговый
павильон

20/20/1 торгово­
остановочный

комплекс

постоянно

48
г. Тимашевск, 

ул. Пролетарская, 131
торговый
павильон

20/20/1 торгово­
остановочный

комплекс

постоянно

49
г. Тимашевск, 

ул. Пионерская, 95
торговый
павильон

20/20/1 торгово-
остановочный

комплекс

постоянно

50
г. Тимашевск, 
ул. Узкая, 107

торговый
павильон

20/20/1 торгово­
остановочный

комплекс

постоянно

51
г. Тимашевск, 
ул. Рабочая, 9

торговый
павильон

20/20/1 торгово­
остановочный

комплекс

постоянно

52
г. Тимашевск, 

ул. Красная, 102
торговый
павильон

21/21/1 фастфуд постоянно

53
г. Тимашевск, 

ул. им. Сергея Есенин, 3 А
торговый
павильон

36/36/1 продовольственные
товары

постоянно



1 2 3 4 5 6 7 8

54
г. Тимашевск, 

ул. Рабочая, 31 Г
торговый
павильон

15/15/1 продовольственные
товары

постоянно

55
г. Тимашевск, 

ул. Красная, 100 Г
торговый
павильон

44/44/1 фастфуд постоянно

56
г. Тимашевск, 

ул. Шияна, 144
торговый
павильон

16/16/1 фастфуд постоянно

57
г. Тимашевск, 

ул. Красная, 63
торговый
павильон

56/56/1 фастфуд постоянно

58
г. Тимашевск, 

ул. Братьев Степановых, 
4 Г

торговый
павильон

30/30/1 продовольственные
товары

постоянно

59
г. Тимашевск, 

ул. Степанова, 170 Б
торговый
павильон

новая 17/17/1 продовольственные
товары

постоянно

60
г. Тимашевск, 

ул. Красная, 110 Д/3
елочный

базар
новая 7/7/1 хвойные деревья с 15 декабря по 

31 декабря

».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края И.А. Скрипиль



Приложение №1
к постановлению администрации 
муниципального образования 

Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края 

от {9 09 -fogyo J

«Приложение № 1 
УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации 
муниципального образования 

Тимашевский район 
от 23 сентября 2015 г № 985/1 

(в редакции постановления администрации 
муниципального образования Тимашевский 
муниципальный район Краснодарского края 

от

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края

.А.Скрипиль

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальны 
Краснодарского края
Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный рай#й\  * 
Краснодарского края (

Начальник отдела 
экономики и прогнозирования 
администрации муниципального образован] 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края
Начальник отдела 
архитектуры и градостроительства
администрации муниципального образ< 
Тимашевский муниципальный райо 
Краснодарского края
Исполняющий обязанности начальника от, 
земельных и имущественных отношений 
администрации муниципального образов.
Тимашевский муниципальный р ай он ,^  
Глава
Тимашевского городского поселения 
Тимашевского муниципального района 
Краснодарского края
Заместитель главы 
Тимашевского городского поселения 
Тимашевского муниципального района 
Краснодарского края
Заместитель главы 
Тимашевского городского поселе:

•у^.А.Сивкович

А.В. Мелихов

Д.Ю. Гусев

А.А.Денисенко

Е.С.Марышева

/  / у
Z//H.H. Панин

.В. Крячко

Тимашевского муниципального району 
Краснодарского края /  __
Заместитель главы 
Тимашевского городского поселения 
Тимашевского муниципального район) 
Краснодарского края // ,

Н.В. Сидикова

Е.В. Туринцева



Приложение
к схеме размещения нестационарных
торговых объектов на территории
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района
(в редакции постановления администрации
муниципального образования Тимашевский
муниципальный район
Краснодарского края
от /ff  09- № • / 3 ________ )

СХЕМА
(текстовая часть) размещения нестационарных торговых объектов 

на территории Медведовского сельского поселения Тимашевского района

Порядков 
ый номер 
нестацион 

арного 
торгового 
объекта

Адресный ориентир - 
место размещения 
нестационарного 

торгового объекта 
(фактический адрес)

Тип
нестационарн

ого
торгового
объекта

Субъект 
малого и 
среднего 

предприним 
ательства 
(да/нет)

Площадь земельного 
участка/торгового 

объекта/количество 
рабочих мест

Специализация 
торгового объекта 

(с указанием 
наименования товара)

Период
функционировани 
я нестационарного 
торгового объекта 
(постоянного или

сезонного с___
по )

Примечание

1 2 3 4 5 6 7 8

1 ст-ца Медведовская, 
ул. Ленина, 52 Т

павильон да 15/15/1 хвойные деревья с 15 декабря по 
31 декабря

2 ст-ца Медведовская, 
ул. Ленина, 54 Т

киоск да 15/15/1 овощи, бахчевые с 1 июля по 
31 октября

3 ст-ца Медведовская, 
ул. Красная, 29 Т

киоск да ' 4/4/1 продовольственные
товары

постоянно место для 
торговли 

фермерами и 
товаропроиз 
водителями



1 2 3 4 5 6 7 8

4 ст-ца Медведовская, 
ул. Ленина, H I T

киоск да 9/9/1 продовольственные
товары

постоянно

5 ст-ца Медведовская, 
ул. Чонгарская, 16 Т

павильон да 31/31/1 овощи, бахчевые, 
фрукты

постоянно

6 хут. Большевик, 
ул. Лазурная, 49 Т

павильон да 30/28/1 овощи, бахчевые, 
фрукты

постоянно

7 ст-ца Медведовская, 
ул. Мира, 184 Т

киоск да 4/4/1 мороженое, 
прохладительные 

напитки, квас

с 1 мая по 
30 сентября

8 ст-ца Медведовская, 
ул. Ленина, 109 Т

киоск да 4/4/1 мороженое, 
прохладительные 

напитки, квас

с 1 мая по 
30 сентября

9 ст-ца Медведовская, 
ул. Ленина, 56 Т

киоск да 4/4/1 мороженое, 
прохладительные 

напитки, квас

с 1 мая по 
30 сентября

10 ст-ца Медведовская, 
ул. Ленина, 28 Т

киоск да 4/4/1 овощи, ягоды, фрукты постоянно

И ст-ца Медведовская, 
ул. Ленина, 19 Т

киоск да 4/4/1 мороженое, 
прохладительные 

напитки, квас

с 1 мая по 
30 сентября

12 ст-ца Медведовская, 
ул. Набережная, 84 Т

киоск Да 4/4/1 мороженое, 
прохладительные 

напитки, квас

с 1 мая по 
30 сентября

13 ст-ца Медведовская, 
ул. Мира, 186 Т

павильон Да 12/12/1 овощи, бахчевые, 
фрукты

постоянно

14 ст-ца Медведовская, 
ул. Пушкина, 3 Т

павильон да 30/30/1 непродовольственные
товары

постоянно

15 ст-ца Медведовская, 
ул. Пушкина, 5 Т

киоск да 8/8/1 продовольственные
товары

постоянно

16 ст-ца Медведовская, 
ул. Пушкина, 3 Ф

павильон да 17/17/1 продовольственные
товары

постоянно



1 2 3 4 5 6 7 8

17 ст-ца Медведовская, 
уд. Мира 184 У

павильон да 150/150/1 продовольственные
товары

постоянно

18 ст-ца Медведовская, 
ул. Мира 184 Ф

павильон да 65/65/1 продовольственные
товары

постоянно

».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края И.А. Скрипиль



Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории 
Медведовского сельского поселения Тимашевского муниципального района Краснодарского края

I Медведовское сельское поселение, станица Медведовская

Пушкина 3 Ф

Ленина 111 -Т.

Приложение № 2 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район Краснодарского края 

от 49

«Приложение № 2 
УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации муниципального 
образования Тимашевский район 

от 23 сентября 2015 г. № 985/1 
(в редакции постановления администрации муниципального 

образования Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края 

от ) •

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы муни 
Тимашевский Тимаше 
Краснодарского края

гальйОго образования 
зищртальный район 

.А. Скрипиль

Заместитель главы муниципального образования 
Тимашевский ТимашевскиД^униципальный район 
Краснодарского края Сивкович

Заместитель главы муниципального образования 
Тимашевский Тимашев^юйй муниципальный район 
Краснодарского края ”/ "7  А.В. Мелихов

V 7 IГ лава Медведовского! сел ьскогоП Поселения 
Т имашевского мунивдпальногоЖэайона 
Краснодарского крйяК' j ^ M. Авчинников

Начальник отдел^ЖКхУтранспорта, связи администрации 
муниципального образования Трмашецекйй муниципальный 
район Краснодарского края Сармин

Начальник отдела архитектуры и градостроительства 
администрации муниципально^ образования Тимашевский 
муниципальный район / М Г  
Краснодарского края /  / / /  А.А. Денисенко

Исполняющий обязанности начальника отдела земельных и 
имущественных отношений^администрации муниципального 
образования Тимашевсюий муниципальный район
Краснодарского края Е.С. Марышева

Начальник отдела экономики и прогнозирования 
администрации муниципального образования Тимашевский 
муниципальный район
Краснодарского края Д.Ю. Гусев

/



2. Медведовское сельское поселение, хутор Большевик



Приложение
к схеме размещения нестационарных
торговых объектов на территории
Днепровского сельского поселения
Тимашевского района
(в редакции постановления администрации
муниципального образования Тимашевский
муниципальный район
Краснодарского края
от Ш  09. ЛОЛб' № ________ )

СХЕМА
(текстовая часть) размещения нестационарных торговых объектов 

на территории Днепровского сельского поселения Тимашевского района

Порядковы 
й номер 

нестациона 
рного 

торгового 
объекта

Адресный ориентир - 
место размещения 
нестационарного 

торгового объекта 
(фактический адрес)

Тип
нестационарн

ого
торгового

объекта

Субъект 
малого и 
среднего 

предприним 
ательства 
(да/нет)

Площадь 
земельного 

участка/торгового 
объекта/ количеств 

о рабочих мест

Специализация 
нестационарного 

торгового объекта (с 
указанием 

ассортимента 
реализуемой 
продукции, 

оказываемой услуги)

Период
функционировани 
я нестационарного 
торгового объекта 
(постоянного или 
сезонного с по 

)

Примечание

1 2 3 4 5 6 7 8

1 ст-ца Днепровская, 
ул. Ленина, 68

торговый
прилавок

10/8/1 одежда постоянно

2 ст-ца Днепровская, 
ул. Ленина, 68

торговый
прилавок

10/6/1 фрукты постоянно

3 ст-ца Днепровская, 
ул. Ленина, 68

торговый
прилавок

8/6/1 овощи постоянно



1 2 3 4 5 6 7 8

4 ст-ца Днепровская, 
ул. Ленина, 68

торговый
прилавок

10/8/1 промтовары постоянно

5 хут. Калинина, 
ул. Ленина, 7 б

торговый
прилавок

12/10/1 арбузы июль- сентябрь

6 хут. Ольховский, 
ул. Первомайская, 12

торговый
прилавок

12/8/1 квас июнь - август

7 хут. Ольховский, 
ул. Первомайская, 12

торговый
прилавок

12/8/1 арбузы июль - сентябрь

8 хут. Крупской, 
ул. Крупской, 37

торговый
прилавок

10/8/1 продукты постоянно

9 хут. Крупской, 
ул. Крупской, 37

торговый
прилавок

12/8/1 промтовары постоянно

10 хут. Карла -  Маркса, 
ул. Карла -  Маркса, 9

торговый
прилавок

10/6/1 продукты постоянно

11 хут. Карла -  Маркса, 
ул. Карла -  Маркса, 9

торговый
прилавок

10/6/1 промтовары постоянно

12 ст-ца Днепровская, 
ул. Степанова, 50 б

торговый
прилавок

3/3/1 печатная продукция постоянно

13 ст-ца Днепровская, 
ул. Красная, 50

торговый
прилавок

6/2/1 квас май - август

14 ст-ца Днепровская, 
ул. Красная, 54

торговый
прилавок

6/2/1 квас май - август

15 ст-ца Днепровская, 
секция 27, контур 1,101

торговый
прилавок

18/9/2 овощи март-ноябрь

16 хут. Ольховский, 
ул. Первомайская, 15

торговый
прилавок

18/9/2 овощи март - ноябрь



1 2 3 4 5 6 7 8

17 хут. Калинина, 
ул. Ленина, 12 6

торговый
прилавок

18/9/2 овощи постоянно

18 хут. Ольховский, 
ул. Степанова, 55 а

торговый
прилавок

12/8/1 корма для животных, 
туши и яйца 
перепелиные

постоянно

19 ст-ца Днепровская, 
ул. Ленина, 59 А 

(около парка культуры и 
отдыха)

батут 35/35/1 батут май-сентябрь

».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края



Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории 
Днепровского сельского поселения Тимашевского муниципального района Краснодарского края

Днепровское сельское поселение, станица Днепровская

ц/1. Красная,  54

цл. Красная,  50

секция 27 контцр 1, 1Q1

Условные обозначения: 
одежда 
фрукты 
овощи 
промтовары 
печатная продукция 
квас 
батут

Приложение № 3 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район Краснодарского края 

от 49.09 Л&ггШ

«Приложение № 5 
УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации муниципального 
образования Тимашевский район 

от 23 сентября 2015 г. № 985/1 
(в редакции постановления администрации муниципального 

образования Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края 

от t3.C9.JMS~ № /ЛТД )

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы муниц 
Тимашевский Тимашев' 
Краснодарского края

азования 
альный район 

.А. Скрипиль

Заместитель главы муниципального образования 
Тимашевский Тимашевскйй муниципальный район 
К рас н о даре ко годуэаяД^^^^^Ш ! А. Сивкович

Заместитель главы муницииальнс 
Тимашевский Тимаш€^ки]к муг 
Краснодарского края 4wA-'Wi/

о образования 
шпальный район 
А.В. Мелихов

г- п У - - " 'I лава Днепровского сельского цоселения
Тимашевского мунищн^а^шщю-района
Краснодарского края/  У В .А. Дедовский

Начальник отдела ЖКХ, транспорта, связи администрации 
муниципального образования ш^ашедркий муниципальный 
район Краснодарского края .Н. Сармин

Начальник отдела архитектуры и градостроительства 
администрации муниципалщога образования Тимашевский 
муниципальный район /
Краснодарского края /  { А. А. Денисенко

I /
Исполняющий обязанности начальника отдела земельных и 
имущественных отношений администрации муниципального 
образования Тимашевский.муйиципальный район 
Краснодарского края , ; / ' / / '  Е.С. Марышева

' '/
Начальник отдела экономики и прогнозирования 
администрации муниципального образования Тимашевский 
муниципальный район
Краснодарского края Д.Ю. Гусев



2. Днепровское сельское поселение, хутор Калинина

С ХУТОР

- овощи, оахчевые



3. Днепровское сельское поселение, хутор Ольховский

ХУТОР
0 /1 ь х о в с к р ;п

Т У Л Е Е В С К О Г О  РАЙОНА 
КРА С Н О Д АРС КО ГО  КРАЯ

Q  - мороженное, напитки, сладкая вата, попкорн, квас. 

ф  - овощи, бахчевые



4. Днепровское сельское поселение, хутор Крупской

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

ф  - промтовары
Ф  - мороженное, напитки, сладкая вата, продукты, квас



5. Днепровское сельское поселение, хутор Карла-Маркса

- мороженное. напитки, сладкая вата, продукты, квас.



Приложение
к схеме размещения нестационарных
торговых объектов на территории
сельского поселения Кубанец
Тимашевского района
(в редакции постановления администрации
муниципального образования Тимашевский
муниципальный район
Краснодарского края
от /У  09. № /ЛЗ~3________ )

СХЕМА
(текстовая часть) размещения нестационарных торговых объектов 
на территории сельского поселения Кубанец Тимашевского района

Порядков 
ый номер 
нестацион 

арного 
торгового 
объекта

Адресный ориентир - место 
размещения 

нестационарного 
торгового объекта 

(фактический адрес)

Тип
нестационарн

ого
торгового
объекта

Субъект 
малого и 
среднего 

предприним 
ательства 
(да/нет)

Площадь земельного 
участка/торгового 

объекта/количество 
рабочих мест

Специализация 
торгового объекта 

(с указанием 
наименования 

товара)

Период
функционирования 

нестационарного 
торгового объекта 
(постоянного или 

сезонного с 
по )

Примечание

1 2 3 4 5 6 7 8

1 ул. Коммунистическая, 3 А торговый
прилавок

да 6/3/1 продовольственные 
товары (овощи, 

фрукты)

постоянно

2 ул. Коммунистическая, 3 А торговый
прилавок

да 6/3/1 продовольственные 
товары (овощи, 

фрукты)

постоянно



1 2 3 4 5 6 7 8

3 ул. Коммунистическая, 3 А торговый
прилавок

да 6/3/1 продовольственные 
товары (овощи, 

фрукты)

постоянно

4 ул. Коммунистическая, 3 А торговый
прилавок

да 6/3/1 продовольственные 
товары (овощи, 

фрукты)

постоянно

5 ул. Коммунистическая, 3 А бахчевой
развал

да 6/6/1 бахчевые с июля по октябрь

6 пер. Юбилейный, 3 киоск да 8/7.5/1 фаст-фуд постоянно

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края И.А. Скрипиль



Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории 
сельского поселения Кубанец Тимашевского муниципального района Краснодарского кра*

1. Сельское поселение Кубанец, хутор Беднягина

Коммунистическая, ЗА

Условные обозначения:
ф-продовольственные 

товары (овощи, фрукты) 
ф- бахчевые

ф -ф аст-ф уд

Приложение № 4
к постановлению администрации муниципального 
образования Тимашевский муниципальный район 

Краснодарского края 
от ■/<*$~3

«Приложение № 9 
УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации муниципального 
образования Тимашевский район 

от 23 сентября 2015 г. № 985/1 
(в редакции постановления администрации муниципального 

образования Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края 

от /3  09. ЛМ £ № -/Л 6~3 )

Заместитель главы мущщцпрЛьног^рбразования 
Тимашевский мунищу1а^зф.й.
Краснодарского кра Y i

/
И.А. Скрипиль

Заместитель главы муниципального образования
Тимашевский муниципалы  ̂
Краснодарского^

»ш район
Ш А  Сивкович

Заместитель главы муни ципальногцЯэбразования 
Тимашевский муниципальный рашн 
Краснодарского кр^й 4 /'L/w-^fA.B. Мелихов

Глава сельского поаздения Кубанец Тимашевского
муниципальнорофаиона
Краснодарского края Н.А. Дема

Начальник отдела ЖКХ, транспорта, связи администрации 
муниципального образования шмашрв^сий муниципальный 
район Краснодарского края 1.Н. Сармин

т
Начальник отдела архитектуры и градостроительства 
администрации муниципальноговбразования Тимашевский 
муниципальный район
Краснодарского края /  А.А. Денисенко

Исполняющий обязанности начальника отдела земельных и 
имущественных отношений.администрации муниципального 
образования Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края , Lj/V/f Е.С. Марышева

Начальник отдела экономики и прогнозирования 
администрации муниципального образования Тимашевский 
муниципальный район
Краснодарского края Д.Ю. Гусев


